
Číslo smlouvy kupujícího: 536/2024/99
Číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku

KUPUJÍCÍ

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581, DIČ: CZ70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

PRODÁVAJÍCÍ

Martin Kartous

místem podnikání Na Královkách 884/17, 664 34 Kuřím IČO: 05397227, DIČ: CZ

Předmět koupě Kompresor Pro Line B70-7,5-500FT, příkon 7,5 kW, sací
výkon 1 210 l/min, tlak 11 bar, vzdušník 500 l, napětí 400/50
V/Hz

Termín plnění: do 15. 07. 2024 Dřívější plnění je možné.

Místo plnění: provozovna prodávajícího v České u Brna ( Česká č.p. 133)

Kupní cena: bez DPH 57 217,00 Kč

21 % DPH 12 015,57 Kč

s DPH 69 232,57 Kč

Kupní cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje
veškeré náklady potřebné k řádnému a včasnému plnění.

Způsob úhrady: na základě faktury se splatností 30 dnů od doručení faktury
kupujícímu. Záloha není sjednána. Celková částka dokladu
zůstane bez zaokrouhlení.

Adresa pro zaslání faktury:

Způsob předání: oboustranně podepsaným písemným protokolem.

Záruka za jakost: prodávající poskytuje záruku na jakost v délce 24 měsíců.
Kupující v rámci uplatněné záruky může požadovat buď
opravu zboží nebo vrácení zboží v případě takové vady nebo
souboru vad, které ohrozí funkčnost zboží či bezpečnost
provozování zboží, a dále také v případě opakované reklamace
zboží. O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvolí řešení reklamace formou opravy
zboží, je prodávající povinen provést opravu a předat
opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od oznámení vady
kupujícím, nebude-li dohodnuto jinak. V případě, že kupující
zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen
prodávající zboží převzít nejpozději do 14 dnů od doručení
reklamačního dopisu a v této lhůtě vrátit kupujícímu kupní
cenu zboží.



Číslo smlouvy kupujícího: 536/2024/99
Číslo smlouvy prodávajícího:

Kontaktní osoba kupujícího:

Kontaktní osoba prodávajícího:

V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny vč. DPH denně.

V případě prodlení kupujícího s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy případně faktury se
splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva je účinná dnem uveřejnění
v registru smluv.

Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající označil tyto
jmenovitě uvedená data za citlivá nebo obchodní tajemství, které nepodléhají zveřejnění: - Prodávající
si před zahájením plnění ověří uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

V Kuřimi dne 19.6.2024 V Brně dne 24.6.2024

……………………… ………………………….
Martin Kartous Bc. Roman Hanák

ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


